прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<,/f >> декабря2О24 г. Nn _ЦZ
г. Москва

Об участии в играх Первенства г. Москвы
(юноши 2007-20|4 г.р. девушки 2007-2012 г.р.) спортивных команд

по баскетбо;Iу спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболy и мини-футболу)

Согласно Плану физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятиЙ Министерства обороны РоссийскоЙ Федерации на 2025 год

(пункт 275 раздел5) П Р И К А З Ы В А Ю:
1 . .Щиректору спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) Балабушевич Н.А.

обеспечить участие команд по баскетбо,ту (юноши 2007 - 2014 г,р.,

девушки 2007 - 2012 г.р.) в играх Первенства г. Москвы

по баскетболу (далее - соревнование) с 11 января по 30 мая 2025 r.

согласно расписанию.
2, Назначить старших тренеров - преподавателей СШОР

Федорченко в.с., Слепцова в.ю., Шавкунова п.с., тренеров

преподавателей СШоР Яшина .Щ.С., ,Щ,аниленко Н.П., Мошкина В.А.,

Новицкого в.с., Сlхарева к.в., Алексеева м.д., Старателева в.в.
ответственными за жизнь и здоровье обуrающихся на время проведеншI

соревнования.
3. Начальнику спортивного комплекса (игровой) Кривошеину В.В.

подготовить места проведения домашних игр соревнования.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и нЕLпогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данного мероприятия по утверждённой смете.

5. Начальнику врачебно - спортивIiого диспенсера

(им. С,М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. организовать

медицинское обеспечение участников соревнования.

6. Начальнику отделения (информационных технологий)

организационно-планового отдела Мартьянову в.А. обеспечить

возможность видеотрансляций онлайн в социЕ}льные сети.

2

7. Нача-,rьнику службы (безопасности и режима) Фисюну В.В,
обеспечить безопасность участников соревнования и взаимодействие

с правоохранительными органами в установленном законом порядке.

8. Контроль за выполнением настоящего прикzва оставляю за собой.

9. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов